Ferrari. *informa seq. n. 2. vers. audiat. Mafuer. in pract. rubrie. de sequens. §. item creditor. Rebuff. de liser. oblig. art. 6. gl. 3. n. 64. Galles. ad for. Came. p. 2. q. 3. ad 4. p. Camer. oblig. n. 3. & 4. Guid. Papae dec. 2. 19. Ciof. conf. 63. n. 1. vol. 2. Cancer. variar. resol. 2. c. 4. a. n. 19.*

Quod limita, si debitoris opera et fraude dictum sequestrum sit appossum. Canc. ibi n. 23. post alios addit. ad Guid. Pap. dec. 2. 10. secund. B. Natta conf. 2. 33. Caroc. de sequens. q. 3. q. 10. n. 4. Roma. in l. fi. ff. qui satis. sogan. & an creditor debito sequestrato possit agere contra fidejussionem, pulchre Hieron. Gratian conf. 2. 8. per totam vol. 1. Canc. supra n. 46.

Hinc etiam queritur, an depositarius reddens depositum, de mandato judicis liberetur, licet pars cujus est non vocet, judeeque jubeat reddi alteri; an & quas diligencias facere teneatur, & an debeat appellare, vide Greg. Lopez in l. 3. tit. 3. p. 5. gl. 1. ubi late post Bald. in l. fi. C. de bon. aut h. jud. pos. per text. illum. idem Greg. in l. 4. tit. 14. p. 5. verb mandam, ubi agit etiam an debeat appellare, & post eundem Greg. idem tractat, Azev. in l. 3. tit. 9. nova recop. 59. Don. Joan. del Castillo quorid. controvers. l. 3. c. 59. sub n. 40. vers. Greg. Lop. & vers. Alphons. Azev. f. 594. a tergo, & saltam hoc casu requiri appellationem interponendam ab ipso depositario, si alteri quam ei, qui depositum reddi, judee decernat, tenet Azev. in rubr. tit. 12. l. 4. n. 11. f. 376.

*Et quod debitor liberetur si solvat judici, aut appa-
ritori exequenti, factam solutionem legitimam reputa-
ri, & debitorem liberare, tenet Parlard. lib. 2. rer. quotid.
c. final. p. 5. §. 17 n. 10. quem sequitur Castel. ubi proxi-
me l. 59. sub n. 40. vers. Joan. Parlard. in ff. 595. circa
quod dicit Rebuff. in tr. de sent. execut. art. 7. gl. 15. n. 7.
quod si executor fuerit datus ad vendendum & pre-
mium recipiendum (quod tamen est periculum, di-
cit ille) si is vendorerit, & premium receperit, liberab-
itur emptor, quia legitimè solvit, parendo mandato ju-
dicis sed executor tenebitur domino, cuius bona sunt
vendita; allegat Bal. in l. 3. §. si executor, ff. de negotiis
gesit. argum. l. stipul. sum mihi §. 1. ff. de solut. melius
facit l. si ob causam, de evict. qui Rebuff. in apparito-
re videtur ex iis require mandatum judicis ad reci-
piendum premium, quod pro nunc non examino.*

*Circa hanc materiam notandum erit, quod evicta re in solutum data pro debito pecuniariorum, sive per ad-
judicationem judicis, sive partis, non agitur ex actione
primaria competenti ex primo contractu, quia ipsa
extincta fuit, & sublata, sed tantum ex actione utili ex-
empto. P. Surd. dec. 2. 66 n. 1. cum seqq. & dec. 1. 13. n. 3.
& conf. 1. 45. n. 29. & 21. cum seqq. & supra lib. 1. post
Tiraquell. & plures quos allegat Gratia discept. foren.
cap. 3. ex n. 14. usque ad n. 23. latè Fabius de Anne in
conf. 35. & in conf. 90. Mastrill. dec. 1. 20. Doctor Felici-
us de Solis in appendice ad comment. de sensib. 2. tom. 2.
cap. 5. n. 16. f. 301. D. Joan. de Castill. quotid. controv.
jur. lib. 4. cap. 59. a. n. 51. cum seqq. qui etiam probant,
utile esse, quia hoc casu priores fidejussiones, & pigno-
ra liberantur, quia latè de materia tractant, quando
evicta re, & semel extinta actione liberentur priores
fidejussiones, de quo plurimi citati ab eodem Cas-
tell. ibi.*